
Vrhačský míting

Dolný Kubín, 5. novembra 2022
1

Výsledková listina

Veteráni – guľa

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 AK Danica Zvolen M80 9,00 13,54 700 3
2 TJ Orava Dolný Kubín M54 10,48 13,10 673 6
3 TJ Orava Dolný Kubín M72 9,53 12,65 646 4
4 AK ZZO Čadca M71 9,02 11,76 592 4
5 TJ Orava Dolný Kubín M46 8,04 9,83 475 7,26

DNS ŠK Dukla B. Bystrica M77 4
DNS AC Stavbár Nitra M72 4
DNS TJ Orava Dolný Kubín M65 5
DNS Maďar Róbert AC Kriváň  L. Mikuláš M55 6

Veteránky – guľa

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Body
1 Dukla Banská Bystrica W51 9,00 11,54 631 3
2 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 5,67 11,48 627 2

Veteráni – disk

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 TJ Orava Dolný Kubín M65 39,91 46,44 797 1
2 TJ Orava Dolný Kubín M72 31,58 42,32 712 1
3 TJ Orava Dolný Kubín M54 31,09 33,96 543 1,50
4 AK ZZO Čadca M71 25,02 32,75 519 1
5 Bachratý Roman AK AŠK Slávia Trnava M53 30,29 32,55 515 1,50
6 TJ Orava Dolný Kubín M58 26,83 31,48 494 1,50
7 TJ Orava Dolný Kubín M46 23,97 29,44 453 2

DNS ŠK Dukla B. Bystrica M77 1
DNS AC Stavbár Nitra M72 1
DNS Maďar Robert AC Kriváň  L. Mikuláš M55 1,50

Veteránky – disk

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 AO Akademik TU Košice W78 19,97 47,42 800 0,75
2 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 14,40 35,25 562 0,75

DNS AK Danica Zvolen W76 0,75
DNS Veterán klub B. Bystrica W51 1
DNS TJ Orava Dolný Kubín W47 1
DNS TJ Orava Dolný Kubín W44 1

VýkonP Hmot.
Golian Ladislav
Petrulák Michal
Lupák Jaroslav
Šteiniger Juraj
Bobrík Martin
Koukal Jiří
Chebeň Dušan
Sládek Peter

VýkonP Hmot.
Sanitrová Katarína

VýkonP Hmot.
Sládek Peter
Lupák Jaroslav
Petrulák Michal
Šteiniger Juraj

Pauer František
Bobrík Martin
Koukal Jiří
Chebeň Dušan

VýkonP Hmot.
Poláková Eva

Sokolíková Danica
Sanitrová Katarína
Marettová Katarína
Žáčiková Tatiana
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Veteráni – kladivo

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 AK DANICA Zvolen M80 28,41 52,99 726 3
2 TJ Orava Dolný Kubín M72 34,19 52,34 715 4
3 ŠK Dukla B. Bystrica M77 27,69 48,59 653 4
4 Bachratý Roman AK AŠK Slávia Trnava M53 33,87 42,78 558 6
5 AK ZZO Čadca M71 27,84 41,52 537 4
6 TJ Orava Dolný Kubín M58 26,48 37,33 469 6

DNS AC Stavbár Nitra M72 4

Veteránky – kladivo

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 23,01 48,52 899 2
2 Veterán klub B. Bystrica W51 29,56 38,62 681 3

DNS AK Danica Zvolen W76 2
DNS Orava Dolný Kubín W47 4

Veteráni – oštep

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 TJ Orava Dolný Kubín M72 25,70 45,36 520 500
2 AK ZZO Čadca M71 20,17 34,74 366 500
3 TJ Orava Dolný Kubín M46 25,63 30,54 307 800

DNS ŠK Dukla B. Bystrica M77 500
DNS AC Stavbár Nitra M72 500
DNS Maďar Robert AC Kriváň  L. Mikuláš M55 700

Veteránky – oštep

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Veterán klub B. Bystrica W51 24,99 33,52 543 500
2 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 11,15 29,28 463 400

DNS AO Akademik TU Košice W78 400
DNS Orava Dolný Kubín W47 600

Juniori – guľa

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
2 Sanitra Dominik ŠK Dukla B. Bystrica M19 11,03 548 6

Juniori – disk

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Sanitra Dominik ŠK Dukla B. Bystrica M19 29,38 452 1,75

VýkonP Hmot.
Golian Ladislav
Lupák Jaroslav
Koukal Jiří

Šteiniger Juraj
Pauer František
Chebeň Dušan

VýkonP Hmot.

Sanitrová Katarína
Sokolíková Danica
Marettová Katarína

VýkonP Hmot.
Lupák Jaroslav
Šteiniger Juraj
Bobrík Martin
Koukal Jiří
Chebeň Dušan

VýkonP Hmot.
Sanitrová Katarína

Poláková Eva
Marettová Katarína

Hmot.

Hmot.
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Juniori – kladivo

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Sanitra Dominik ŠK Dukla B. Bystrica M19 52,42 717 6

Starší žiaci – guľa

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Orava Dolný Kubín M15 12,72 650 4
3 AK ZZO Čadca M15 10,62 523 4

DNS Orava Dolný Kubín M14 4

Starší žiaci – disk

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Orava Dolný Kubín M15 28,17 429 1

DNS Orava Dolný Kubín M14 1
DNS AK ZZO Čadca M15 1

Starší žiaci – kladivo

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Orava Dolný Kubín M15 48,11 645 4

DNS Orava Dolný Kubín M14 4
DNS AK ZZO Čadca M15 4

Starší žiaci – oštep

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Orava Dolný Kubín M15 48,05 560 600
2 AK ZZO Čadca M15 34,36 361 600

Juniorky – disk

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Body
1 AK ZZO Čadca W18 21,71 309 1

Juniorky – kladivo

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Body
1 AK ZZO Čadca W18 31,78 532 4

Hmot.

Hmot.
Lešňovský Juraj Jaroslav
Moskaľ Juraj
Škulec Michal

Hmot.
Lešňovský Juraj Jaroslav
Škulec Michal
Moskaľ Juraj

Hmot.
Lešňovský Juraj Jaroslav
Škulec Michal
Moskaľ Juraj

Hmot.
Lešňovský Juraj Jaroslav
Moskaľ Juraj

Hmot.
Lukašíková Ema

Hmot.
Lukašíková Ema
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Juniorky – oštep

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Body
1 AK ZZO Čadca W18 26,09 403 600

Dorastenky – disk

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Body
1 Orava Dolný Kubín W16 19,30 265 1

Dorastenky – kladivo

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Body
1 Orava Dolný Kubín W16 43,34 785 3

Staršie žiačky – guľa

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Trnková Tatiana AK Danica Zvolen W15 8,11 406 3

Staršie žiačky – disk

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Trnková Tatiana AK Danica Zvolen W15 28,03 425 1

Staršie žiačky – oštep

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 Trnková Tatiana AK Danica Zvolen W15 20,85 305 500

Mladšie žiačky – guľa

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
DNS Orava Dolný Kubín W13 3

Mladšie žiačky – kladivo

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
DNS Orava Dolný Kubín W13 3

Hmot.
Lukašíková Ema

Hmot.
Baloghová Lesia

Hmot.
Baloghová Lesia

Hmot.

Hmot.

Hmot.

Hmot.
Rosinská Soňa

Hmot.
Rosinská Soňa
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Absolútne poradie výkonov podľa bodovacích tabuliek

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Body
1 TJ Orava Dolný Kubín M65 39,91 46,44 797 1
2 AK DANICA Zvolen M80 28,41 52,99 726 3
3 Sanitra Dominik ŠK Dukla B. Bystrica M19 52,42 717 6
4 TJ Orava Dolný Kubín M72 34,19 52,34 715 4
5 TJ Orava Dolný Kubín M72 31,58 42,32 712 1
6 AK Danica Zvolen M80 9,00 13,54 700 3
7 TJ Orava Dolný Kubín M54 10,48 13,10 673 6
8 ŠK Dukla B. Bystrica M77 27,69 48,59 653 4
9 Orava Dolný Kubín M15 12,72 650 4
10 TJ Orava Dolný Kubín M72 9,53 12,65 646 4
11 Orava Dolný Kubín M15 48,11 645 4
12 AK ZZO Čadca M71 9,02 11,76 592 4
13 Orava Dolný Kubín M15 48,05 560 600
14 Bachratý Roman AK AŠK Slávia Trnava M53 33,87 42,78 558 6
15 Sanitra Dominik ŠK Dukla B. Bystrica M19 11,03 548 6
16 TJ Orava Dolný Kubín M54 31,09 33,96 543 1,50
17 AK ZZO Čadca M71 27,84 41,52 537 4
18 AK ZZO Čadca M15 10,62 523 4
19 TJ Orava Dolný Kubín M72 25,70 45,36 520 500
20 AK ZZO Čadca M71 25,02 32,75 519 1
21 Bachratý Roman AK AŠK Slávia Trnava M53 30,29 32,55 515 1,50
22 TJ Orava Dolný Kubín M58 26,83 31,48 494 1,50
23 TJ Orava Dolný Kubín M46 8,04 9,83 475 7,26
24 TJ Orava Dolný Kubín M58 26,48 37,33 469 6
25 TJ Orava Dolný Kubín M46 23,97 29,44 453 2
26 Sanitra Dominik ŠK Dukla B. Bystrica M19 29,38 452 1,75
27 Orava Dolný Kubín M15 28,17 429 1
28 AK ZZO Čadca M71 20,17 34,74 366 500
29 Čadca M15 34,36 361 600
30 TJ Orava Dolný Kubín M46 25,63 30,54 307 800

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Body
1 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 23,01 48,52 899 2
2 AO Akademik TU Košice W78 19,97 47,42 800 0,75
3 Orava Dolný Kubín W16 43,34 785 3
4 Veterán klub B. Bystrica W51 29,56 38,62 681 3
5 Dukla Banská Bystrica W51 9,00 11,54 631 3
6 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 5,67 11,48 627 2
7 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 14,40 35,25 562 0,75
8 Veterán klub B. Bystrica W51 24,99 33,52 543 500
9 AK ZZO Čadca W18 31,78 532 4
10 Hradecká Oľga AK Danica Zvolen W79 11,15 29,28 463 400
11 Trnková Tatiana AK Danica Zvolen W15 28,03 425 1
12 Trnková Tatiana AK Danica Zvolen W15 8,11 406 3
13 AK ZZO Čadca W18 26,09 403 600
14 AK ZZO Čadca W18 21,71 309 1
15 Trnková Tatiana AK Danica Zvolen W15 20,85 305 500
16 Orava Dolný Kubín W16 19,30 265 1

VýkonP Hmot.
Sládek Peter
Golian Ladislav

Lupák Jaroslav
Lupák Jaroslav
Golian Ladislav
Petrulák Michal
Koukal Jiří
Lešňovský Juraj Jaroslav
Lupák Jaroslav
Lešňovský Juraj Jaroslav
Šteiniger Juraj
Lešňovský Juraj Jaroslav

Petrulák Michal
Šteiniger Juraj
Moskaľ Juraj
Lupák Jaroslav
Šteiniger Juraj

Pauer František
Bobrík Martin
Pauer František
Bobrík Martin

Lešňovský Juraj Jaroslav
Šteiniger Juraj
Moskal Juraj
Bobrík Martin

VýkonP Hmot.

Poláková Eva
Baloghová Lesia
Sanitrová Katarína
Sanitrová Katarína

Sanitrová Katarína
Lukašíková Ema

Lukašíková Ema
Lukašíková Ema

Baloghová Lesia


